REPUBLIKA E SHQ!PERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES
~ SEKRETARI

Nr./F[_Prot. Kukés, mé 2/. /4 . 2024

Njoftim pér mbledhjet e komisioneve té pérhershme té Késhillit Bashkiak.
: Anétaréve té komi;gigng\jgt:e'ﬁp'érhershme

Kryetarit té Bashkis€ Kukés

Drejtorisé sé Shérbimit Social dhe Kujdesit Shogéror

Drejtorisé Drejtorisé Financés dhe Buxhetit

Drejtorisé Menaxhimit té Burimeve Njerézore .
Drejtorisé Juridike dhe Prokurimeve Publike

Drejtorisé Shérbimeve Publike

Drejtorisé sé Planifikimit 7hvillimit dhe Kontrollit té¢ Territorit
Drejtorisé sé Ujésjellés-Kanalizime

Drejtorisé Arsimit Kulturés dhe Sportit

Drejtorisé IT dhe Inovacionit

Ju njoftojmé se mbledhjet Komisioneve t& Pérhershme do t& zhvillohen si mé& poshté:

1. Komisioni i ekonomisg, financave, buxhetit, pasurive bashkiake, planifikimit t& zhvillimit

strategjik t& bashkis€ dhe mbikéqyrjes financiare me Daté 26.11.2024, ora 10:00, né
sallén e mbledhjeve t& késhillit bashkiak.
1.1 Prcjektvendlm «pgr dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%, TETOR 2024” (Drejtoria

- Shérbimit Social dhe KquCSIt Shogéror)

1.2 Projektvendim “Projektvendim “ P&r financimin e pagesés sé€ qirasé bashkisé sé Lubeckut

pér njé automjet t& pérdorur pér grumbullimin e mbeturinave”. (Drejtoria e Financés dhe

* Buxhetit si dhe Drejtoria e Shérbimeve Publike)
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1.3 Projektvendim * P&r miratimiﬁ fondi pér dhénie pagese per rastin e daljes sé punonjésve
né pen’sion pleqérie”.( Drejtoria e Financés )
14 P'i‘b’jék’ﬁ?ﬁdi""*“Péf’fniréﬁmih ¢ nivelit t& pagave t& punonjésve € bashkisé Kukés pér
vitin 2024”. (Drejtoria e Finances dhe Drejtoria € Menaxhimit t& Burimeve njerézore)

7. Komisioni i Kultures, emértimeve, Dhénies s€ Titujve, Arsimit dhe Sportit me daté

26.11.2024, ora 12:00.
2.1 Projektvendim “Pgr shpérblimin e sportistéve t& nivelit t& larté dhe trajnerét e tyre”

(Drejtoria e Arsimit Kulturés dhe Sportit)

3. Komisionii Shqyrtimit t&€ Ankesave, Kérkesave, Etikés Standarteve dhe Apelimeve.

Data 26.11.2024, ora 13:00. ,

3.1 Kérkesé- ankesé né lidhje me punimet g& po b&hen te lagjia 6. (Drejtoria e Planifikimit,

Zhvillimit dhe Kontrollit t& Territorit)

3.1 Ankesé e banoréve té& lagjes 4 per infrastrukturén e ujérave t€ zeza (Drejtoria e Shérbimeve

Publike dhe Drejtoria e Ujés] ellés-Kanalizimeve)

KRYETARI I KESHILLIT
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